事業２「ふくしまの未来」へつなぐ体験応援事業用

第５号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

福島県教育委員会教育長　様

住所又は所在地
団　　体　　名
代表者職・氏名
担当者職・氏名
担当者連絡先電話番号

[bookmark: _GoBack]チャレンジ！子どもがふみだす体験活動応援事業（変更・廃止）承認申請書
下記により、令和７年度チャレンジ！子どもがふみだす体験活動応援事業の事業計画を（変更・廃止）したいので、福島県補助金等の交付等に関する規則第６条の規定により、承認してくださるよう申請します。
記

１　事業名

　　　事業２「ふくしまの未来」へつなぐ体験応援事業
　　　（　　）元気を届ける交流・体験事業
　　　（　　）今を知り思いを伝える事業

２　補助金の交付決定年月日及び番号
　　　交付決定月日　　　　　年　　月　　日
　　　番　　　　号　　　　　福島県教育委員会教育長指令教社第　　　　　　　　号

３　（変更・廃止）の理由

４　（変更・廃止）の内容

	（変更・廃止）前の補助金の総額
	（変更・廃止）後の補助金の総額

	円
	円

注１：事業名を書き入れること。
注２：用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。
注３：補助金交付要綱第６条に係る軽微な変更については、本申請書を提出しなくてよいこととする。
注４：（変更・廃止）後の補助金の総額について、廃止の場合は「０円」とすること。
注５：変更申請を行う場合は、変更承認申請書（第５号様式）に併せて、変更後の事業変更計画書（第２号様式）、参加者名簿（任意様式）、収支予算書（第３号様式）を添付すること。
注６：日程等の変更の場合、変更前の日程及び変更後の日程を記入すること。